














        
            




    
    
        Portál
E-Health
    


    
        
    

        
            
                

            
        





    
        


                


        

                    Objednání k lékaři
                
                        


                


        

                    O Portálu
                
                        


                


        

                    Často kladené otázky
                
                        


            
                
                    
                        
                    

                
                
                

            

        

    

    

            
                
                    
                
                Přihlásit se
            
                
                    
                        
                    
                    Registrace
                


            
                
                    

                
            

    




    




        



    
        
            
                

    
        
    

    
        
            
                Upozornění
            
            
                
                    
                        Expirace přihlášení za:
                    
                    
                    
                        ×
                    
                


                
                    Obnovit přihlášení

                

            

        


    




            


            



    



    
        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    




Vítejte v portálu pacienta



                                

                            

                        

                    

                    


                    




    

    
            

    

    

    Objednat k lékaři


                    

                    




    

    

            
    

    

    COVID-19


                    

                    




    

    
            

    

    

    Zobrazit zdravotní dokumentaci


                    

                    




    

    
            

    

    

    Pro poskytovatele


                    


                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                




O Portálu

Portál pacienta poskytuje soubor služeb elektronického zdravotnictví ve spolupráci s poskytovateli zdravotní péče, připojenými k portálu. Jedinečnou funkcí portálu je vzdálený přístup občanů k vlastním zdravotním záznamům. Zdravotnická dokumentace přitom zůstává uložena pouze u poskytovatelů zdravotnických služeb a není nikde centrálně ukládána. Přístup ke zdravotnické dokumentaci mají pouze registrovaní a ověření pacienti. Více informací najdete v sekci Často kladené otázky.

Pacientský portál také umožňuje objednávání zdravotních služeb (rezervaci termínu) ve zdravotnických zařízeních, a to i bez nutnosti předchozí registrace. Registrovaným uživatelům potom i možnost objednání přepravy do zdravotnického zařízení hrazené pojišťovnou či samotným klientem.

Do portálu pacienta jsou aktuálně zapojena následující zdravotnická zařízení:

	Nemocnice s poliklinikou Havířov, p.o.
	Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, p.o.
	Nemocnice Třinec, p.o.
	Nemocnice ve Frýdku-Místku, p.o.
	Slezská nemocnice v Opavě, p.o.
	Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, p.o.




Při potížích s přihlášením volejte v úřední hodiny: +420 595 622 600

Úřední hodiny pro veřejnost:

Po, St: 9:00 - 17:00

Út, Čt: 9:00 - 14:30

Pá: 9:00 - 13:00

Kontakt

Moravskoslezský kraj, 28. října 117, 702 18 Ostrava

telefon: 595 622 600 fax: 595 622 126

Portál Moravskoslezského kraje: www.msk.cz

elektronická podatelna: posta@msk.cz

název datové schránky: Moravskoslezský kraj

identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

IČ: 70890692        DIČ: CZ70890692



                            

                        

                    

                

            





    
        

        
            
        


        
            
        


        
            
        


        
            
        

        

    


        

    






    
        
            
                

                
                    ×
                
            

            
            

            
                Zrušit
                Potvrdit
            

        

    






        


            
                




    
    

        
        

            


        

        

    

    
        
        
        
                Powered by
                Scalesoft IN2 Platform
        

        
            Portál byl spuštěn před 5 lety a 19 dny 
            
                
                    Nastavení cookies
                
            
        


        
    





            


    











    










    


    
    

    
    
        

